
SERVIZIO PROPONENTE: CONTABILITA' E BILANCIO
Allegati:

1.
2.
3.
4.
5.

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO BILANCIO
Dott.ssa Maria Elisa Demurtas

                  DELIBERAZIONE  n° 723  del 16/09/2014

OGGETTO:  INDIVIDUAZIONE  REFERENTE  INCARICATO  DEL  PROGETTO 
“IMPLEMENTAZIONE DEL MODELLO SCHOOLS FOR HEALTH IN EUROPE (SHE) 
NETWORK”.

PROPOSTA N° 784 IN DATA 05/09/2014

Servizio:  SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO

                                
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Maria Elisa Demurtas
                               

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO 
-  il  “Regolamento  per  la  gestione  dei  fondi  vincolati”  e 
relativi allegati approvato con Deliberazione del Direttore 
Generale n° 40 del 23/01/2014;

VISTA
-  la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n°  42/46  del 
16/10/2013  con  la  quale  è  stato  approvato  il  progetto 
“Implementazione  del  modello  Schools  for  Health  in  Europe 
(SHE) Network”, cofinanziato dal Ministero della Salute;
PRESO ATTO
del  fatto  che  con  la  suddetta  Deliberazione  della  Giunta 
Regionale n° 42/46 del 16/10/2013 è stata assegnata alla Asl 
5  di  Oristano  la  somma  complessiva  di  €  15.207,  così 
destinata: € 5.561 per “Realizzazione di seminari-vetrina per 
dare visibilità ai progetti del Network scuola e salute” ed € 
9.645  per  “Formazione  a  cascata  degli  insegnanti  delle 
istituzioni  scolastiche  secondarie  di  primo  grado  del 
territorio regionale”;
 
VISTA 
- la Determinazione n° 542 emanata dalla Direzione Generale 
della  Sanità  Servizio  Prevenzione  della  Regione  Autonoma 
della Sardegna in data 23/05/2014, con la quale sono stati 
disposti la liquidazione ed il pagamento a titolo d'acconto 
sull'importo complessivo sopra indicato di € 9.645, a favore 
della  Asl  5  di  Oristano,  della  somma  complessiva  di  € 
4.822,50;



RITENUTO OPPORTUNO 
-  incaricare,  alla  luce  del  “Regolamento  per  la  gestione  dei 
fondi  vincolati”,  il  Responsabile  del  SERD  di  Oristano  dr. 
Gianfranco  Pitzalis  quale  referente  aziendale  del  progetto 
“Implementazione del modello Schools for Health in Europe (SHE) 
Network”;
Visti
- i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario 
                                                     

    DELIBERA
                                                                                                                
a)  Di  incaricare il  Responsabile  del  SERD  di  Oristano  dr. 
Gianfranco  Pitzalis  quale  referente  aziendale  del  progetto 
“Implementazione del modello Schools for Health in Europe (SHE) 
Network”;
 
b) Di  trasmettere la presente Deliberazione al SERT di Oristano, 
al Servizio Affari Generali ed alla Tecnostruttura. 

                      IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          xIL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dr.Orlando Scintu

 Dott Nicola Orru'

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/09/2014 al 02/10/2014

xIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga

Dott.ssa Antonella Carreras


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO BILANCIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 723  del 16/09/2014
	- incaricare, alla luce del “Regolamento per la gestione dei fondi vincolati”, il Responsabile del SERD di Oristano dr. Gianfranco Pitzalis quale referente aziendale del progetto “Implementazione del modello Schools for Health in Europe (SHE) Network”;

